
                                             
 УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 грудня 2021 року                      м. Чернігів     № 773 

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень 

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
капітального ремонту та реконструкції об’єктів управління освіти Чернігівської 
міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

1.1. ««Сучасний спортивно-освітній простір «Active Space» - 
реконструкція спортивного майданчика загальноосвітньої школи № 25 за 
адресою: м. Чернігів, вул. Доценка, 29» у сумі 1 471 709,16 грн (один мільйон 
чотириста сімдесят одна тисяча сімсот дев’ять грн 16 коп.);

1.2. «Капітальний ремонт закладу дошкільної освіти № 27 за адресою вул. 
Преображенська, 18А, м. Чернігів» у сумі 7 197 277,17 грн (сім мільйонів сто 
дев’яносто сім тисяч двісті сімдесят сім грн 17 коп.);

1.3. «Капітальний ремонт басейну Чернігівського колегіуму № 11, 
розташованого за адресою: м. Чернігів,  проспект Миру, 137» у сумі 
6 555 583,37 грн (шість мільйонів п’ятсот п’ятдесят п’ять тисяч п’ятсот 
вісімдесят три грн 37 коп.);

1.4. «Капітальний ремонт будівлі загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 3, розташованої за адресою: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 14. 
Термомодернізація будівель бюджетних закладів міста Чернігова» у сумі   
16 552 174,86 грн (шістнадцять мільйонів п’ятсот п’ятдесят дві тисячі сто 
сімдесят чотири грн 86 коп.);



1.5. «Капітальний ремонт санвузлів І, ІІ, ІІІ поверхів з облаштуванням 
санвузла для дітей з особливими освітніми потребами Чернігівської 
загальноосвітньої школи І ступеня № 25, розташованої за адресою: м. Чернігів, 
вул. Доценка, 29» у сумі 1 515 407,75 грн (один мільйон п’ятсот п’ятнадцять 
тисяч чотириста сім грн 75 коп.);

1.6. «Капітальний ремонт будівлі спеціалізованої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов, 
розташованої за адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 40. Термомодернізація 
будівель бюджетних закладів міста Чернігова» у сумі 16 108 123,70 грн 
(шістнадцять мільйонів сто вісім тисяч сто двадцять три грн 70 коп.);

1.7. «Капітальний ремонт санвузлів І, ІІ, ІІІ, ІV поверхів у лівому крилі 
нового корпусу з переобладнанням санвузла першого поверху для дітей з 
особливими освітніми потребами ліцею № 15 м. Чернігова, розташованого за 
адресою: м. Чернігів, вул. Козацька, 4б» у сумі 1 344 520,54 грн (один мільйон 
триста сорок чотири тисячі п’ятсот двадцять грн 54 коп.);

1.8. «Капітальний ремонт частини вентиляційної системи туалетів 
Чернігівського колегіуму № 11, розташованого за адресою: м. Чернігів,  
проспект Миру, 137» у сумі 249 265,40 грн (двісті сорок дев’ять тисяч двісті 
шістдесят п’ять грн 40 коп.);

1.9. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в Чернігівській загальноосвітній школі I-III ступенів 
№ 6, розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Мазепи, 35» у сумі    
619 510,29 грн (шістсот дев’ятнадцять тисяч п’ятсот десять грн 29 коп.);

1.10. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ЗЗСО № 33, розташованому за адресою:                  
м. Чернігів, проспект Миру, 207Б» у сумі 1 559 951,30 грн (один мільйон 
п’ятсот п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят одна грн 30 коп.);

1.11. «Капітальний ремонт - заміна вікон на енергозберігаючі в 
загальноосвітньому навчальному закладі № 7 за адресою: м.Чернігів, проспект 
Перемоги, 197» у сумі 221 161,13 грн (двісті двадцять одна тисяча сто 
шістдесят одна грн 13 коп.);

1.12. «Капітальний ремонт приміщень спортивної та актової зали ЗЗСО  
№ 1 шляхом підсилення плит покриття у м. Чернігові по проспекту Миру, 40»    
у сумі 2 183 448,18 грн (два мільйони сто вісімдесят три тисячі чотириста сорок 
вісім грн 18 коп.);

1.13. «Школа № 20 - комфортна та безпечна для всіх - капітальний ремонт 
частини території з облаштуванням покриттів дрібнорозмірних елементів 
мощення, за адресою: м. Чернігів, вул. Коцюбинського, 8» у сумі                  
2 560 281,09 грн (два мільйони п’ятсот шістдесят тисяч двісті вісімдесят        
одна грн 09 коп.);

1.14. «Реконструкція приміщення венткамери під приймальне відділення 
харчоблоку з облаштуванням прилеглої території ЗОШ № 3, розташованої за 
адресою: м.Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 14» у сумі 828 264,04 грн 
(вісімсот двадцять вісім тисяч двісті шістдесят чотири грн 04 коп.);

1.15. «Реконструкція спортивного майданчика ЗЗСО № 22, розташованого 
за адресою: м.Чернігів, вул. Рокоссовського, 45-Б» у сумі 1 496 077,36 грн 
(один мільйон чотириста дев’яносто шість тисяч сімдесят сім грн 36 коп.);



1.16. «Універсальний спортивний майданчик для волейболу та баскетболу 
для жителів мікрорайону "Подусівка" на території ЗЗСО № 21, розташований за 
адресою:м.Чернігів, вул. Гагаріна, 27 - реконструкція» у сумі 1 490 579,38 грн 
(один мільйон чотириста дев’яносто тисяч п’ятсот сімдесят дев’ять грн 38 коп.).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


		2021-12-21T11:20:39+0000
	Not specified
	publicQRCode




